[bookmark: _GoBack]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

EDITAL Nº 003/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a alteração do item 7.1 do Edital nº 001/2022 do PSS 003/2022, passando a seguinte redação:
7. DA PROVA OBJETIVA
7.1 A Prova Objetiva será realizada no dia 25 de março de 2022, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, situada à Rua Independência, nº 267, em Porto Xavier, com início às 09:00 e término às 12:00 horas.

GABINETE DO PREEFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 22 DE MARÇO DE 2022.

 GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                   Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração